MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
ESCOLA DE AGRONOMIA

RESULTADO RECURSO  DO RESULTADO FINAL- EDITAL Nº 01/2018

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de

Alimentos (PPGCTA) - faz saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data,

torna público o Resultado dos Recursos do Resultado Final do Edital Nº 01/2018 do PPGCTA.

CÓDIGO DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO
RESULTADO DO

RECURSO
588 KARLA CRISTINA RODRIGUES CARDOSO MORAIS

Indeferido

587 VÂNIA MARIA ALVES
Indeferido

Comissão de Seleção composta por membros docentes da Coordenadoria do Programa de Pós-
Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro de
2018.